[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
19.03.2021                                                                                                       № 5/68
ЗАТО Сибирский
О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 24.11.2015 № 4/22 «Об утверждении Положения «О порядке приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края»
В целях приведения в соответствие Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 24.11.2015 № 4/22 «Об утверждении Положения «О порядке приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края» следующие изменения:

в Положении «О порядке приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края», утвержденном указанным решением:

а) подпункт 3 пункта 2.1. исключить;

б) пункт 3.2. изложить в следующей редакции: «3.2. Разработка прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества осуществляется в соответствии с порядком разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, установленным Правительством Российской Федерации.»;

в) подпункты 3.3., 3.4., 3.5. исключить;

г) пункт 4.1. изложить в следующей редакции: «4.1.Ежегодный отчет об итогах исполнения прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, представляется в уполномоченный орган власти Алтайского края не позднее 1 марта года, следующего за отчетным, в соответствии с формами отчетов об итогах исполнения прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, утверждаемыми Правительством Российской Федерации.»;

д) подпункт 4.2. исключить.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник» и  обнародовать на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (Борик Е.В.).

Председатель Совета депутатов                                                 А.С. Дубовецкий

Глава ЗАТО                                                                                          С.М. Драчев